【記載例】
現場責任者届

令和　年（　　　　年）　　月　　日

熊本市長　大西　一史　様

受託者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
代表者氏名

下記のとおり現場責任者を定めましたのでお届けします。

記

１　委託業務名　　　熊本市個別避難計画作成業務委託

２　現場責任者　　　氏　名

現場責任者届

令和　年（　　　　年）　　月　　日
契約日

熊本市長　大西　一史　様

受託者　住　　所
見積書と同内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
代表者氏名

下記のとおり現場責任者を定めましたのでお届けします。

記

１　委託業務名　　　熊本市個別避難計画作成業務委託
特段の指定なし（法人代表者でなくても可）

２　現場責任者　　　氏　名